
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/11/2019 19:30 - Strona 1

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 29 - 30/11/2019

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 18 lat i młodsi
29/11/2019 - 18:34 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Suchański Przemysław 01 SMS Oświęcim 4:18.23 758 31,00
50m: 27.50 27.50 150m: 1:31.69 32.45 250m: 2:40.00 36.88 350m: 3:48.57 31.35

100m: 59.24 31.74 200m: 2:03.12 31.43 300m: 3:17.22 37.22 400m: 4:18.23 29.66

2. Zdziebło Piotr 02 SMS Wrocław 4:25.44 698 29,00
50m: 27.68 27.68 150m: 1:33.01 33.56 250m: 2:44.10 38.25 350m: 3:54.35 31.80

100m: 59.45 31.77 200m: 2:05.85 32.84 300m: 3:22.55 38.45 400m: 4:25.44 31.09

3. Jaśkiewicz Adrian 02 SMS Warszawa Bielany 4:27.01 686 28,00
50m: 27.79 27.79 150m: 1:33.53 33.60 250m: 2:45.47 39.03 350m: 3:56.47 31.38

100m: 59.93 32.14 200m: 2:06.44 32.91 300m: 3:25.09 39.62 400m: 4:27.01 30.54

4. Gotszling Dawid 01 SMS Zielona Góra 4:30.39 660 27,00
50m: 27.56 27.56 150m: 1:34.94 34.86 250m: 2:47.71 38.85 350m: 3:59.53 32.45

100m: 1:00.08 32.52 200m: 2:08.86 33.92 300m: 3:27.08 39.37 400m: 4:30.39 30.86

5. Szczygieł David 02 SMS Oświęcim 4:31.59 651 26,00
50m: 27.90 27.90 150m: 1:34.04 34.20 250m: 2:46.66 39.40 350m: 4:00.60 33.25

100m: 59.84 31.94 200m: 2:07.26 33.22 300m: 3:27.35 40.69 400m: 4:31.59 30.99

6. Popiołek Dawid 02 SMS Lublin 4:31.64 651 25,00
50m: 27.57 27.57 150m: 1:34.87 34.89 250m: 2:50.17 40.82 350m: 4:01.62 31.53

100m: 59.98 32.41 200m: 2:09.35 34.48 300m: 3:30.09 39.92 400m: 4:31.64 30.02

7. Synowiec Mikołaj 02 SMS Kraków 4:31.98 649 24,00
50m: 28.91 28.91 150m: 1:35.80 34.03 250m: 2:50.01 40.63 350m: 4:01.98 31.56

100m: 1:01.77 32.86 200m: 2:09.38 33.58 300m: 3:30.42 40.41 400m: 4:31.98 30.00

8. Blachura Oskar 02 SMS Oświęcim 4:33.65 637 -
50m: 28.08 28.08 150m: 1:36.93 35.94 250m: 2:51.25 38.88 350m: 4:02.94 31.70

100m: 1:00.99 32.91 200m: 2:12.37 35.44 300m: 3:31.24 39.99 400m: 4:33.65 30.71

9. Piela Michał 04 SMS Oświęcim 4:33.73 636 -
50m: 30.40 30.40 150m: 1:40.55 35.65 250m: 2:53.43 37.64 350m: 4:04.60 32.49

100m: 1:04.90 34.50 200m: 2:15.79 35.24 300m: 3:32.11 38.68 400m: 4:33.73 29.13

10. Dobrindt Mikołaj 03 SMS Bydgoszcz 4:34.06 634 23,00
50m: 29.06 29.06 150m: 1:37.37 35.00 250m: 2:49.88 37.63 350m: 4:02.07 33.35

100m: 1:02.37 33.31 200m: 2:12.25 34.88 300m: 3:28.72 38.84 400m: 4:34.06 31.99

11. Pityński Wiktor 03 SMS Wrocław 4:36.36 618 22,00
50m: 28.84 28.84 150m: 1:37.61 34.96 250m: 2:51.82 40.42 350m: 4:05.12 32.72

100m: 1:02.65 33.81 200m: 2:11.40 33.79 300m: 3:32.40 40.58 400m: 4:36.36 31.24

12. Rajca Wiktor 02 SMS Ostrowiec Św. 4:36.63 616 21,00
50m: 28.73 28.73 150m: 1:37.11 35.81 250m: 2:52.19 39.57 350m: 4:04.68 32.85

100m: 1:01.30 32.57 200m: 2:12.62 35.51 300m: 3:31.83 39.64 400m: 4:36.63 31.95

13. Kapała Szymon 03 SMS Olsztyn 4:37.13 613 20,00
50m: 29.24 29.24 150m: 1:38.83 35.87 250m: 2:53.88 39.74 350m: 4:06.81 32.23

100m: 1:02.96 33.72 200m: 2:14.14 35.31 300m: 3:34.58 40.70 400m: 4:37.13 30.32

14. Adamczyk Jan 03 SMS Lublin 4:38.47 604 19,00
50m: 28.52 28.52 150m: 1:36.66 35.21 250m: 2:51.80 40.36 350m: 4:06.31 33.09

100m: 1:01.45 32.93 200m: 2:11.44 34.78 300m: 3:33.22 41.42 400m: 4:38.47 32.16

15. Sowa Łukasz 03 SMS Kraków 4:39.08 600 18,00
50m: 29.04 29.04 150m: 1:38.30 35.67 250m: 2:52.01 39.63 350m: 4:05.75 33.58

100m: 1:02.63 33.59 200m: 2:12.38 34.08 300m: 3:32.17 40.16 400m: 4:39.08 33.33

16. Matyjasek Maciej 02 SMS Racibórz 4:39.34 599 17,00
50m: 28.63 28.63 150m: 1:39.61 38.40 250m: 2:57.10 40.71 350m: 4:10.13 32.21

100m: 1:01.21 32.58 200m: 2:16.39 36.78 300m: 3:37.92 40.82 400m: 4:39.34 29.21

17. Bubak Dawid 02 SMS Racibórz 4:39.90 595 16,00
50m: 30.28 30.28 150m: 1:42.70 37.12 250m: 2:57.00 36.54 350m: 4:08.43 34.02

100m: 1:05.58 35.30 200m: 2:20.46 37.76 300m: 3:34.41 37.41 400m: 4:39.90 31.47
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18. Doroba Michał 02 SMS Wrocław 4:40.00 594 -
50m: 30.09 30.09 150m: 1:41.50 36.78 250m: 2:56.68 39.32 350m: 4:09.19 32.56

100m: 1:04.72 34.63 200m: 2:17.36 35.86 300m: 3:36.63 39.95 400m: 4:40.00 30.81

19. Korona Kacper 03 SMS Szczecin 4:40.39 592 15,00
50m: 28.98 28.98 150m: 1:38.13 36.13 250m: 2:54.45 40.51 350m: 4:09.07 32.68

100m: 1:02.00 33.02 200m: 2:13.94 35.81 300m: 3:36.39 41.94 400m: 4:40.39 31.32

20. Mikołajczak Błażej 01 SMS Bydgoszcz 4:40.63 590 14,00
50m: 28.82 28.82 150m: 1:37.78 35.73 250m: 2:52.87 40.59 350m: 4:07.88 33.89

100m: 1:02.05 33.23 200m: 2:12.28 34.50 300m: 3:33.99 41.12 400m: 4:40.63 32.75

21. Krzysztyński Jan 02 SMS Kraków 4:41.81 583 -
50m: 29.56 29.56 150m: 1:40.13 36.90 250m: 2:56.51 40.44 350m: 4:10.65 33.06

100m: 1:03.23 33.67 200m: 2:16.07 35.94 300m: 3:37.59 41.08 400m: 4:41.81 31.16

22. Grzybowski Artur 01 SMS Szczecin 4:42.11 581 13,00
50m: 28.78 28.78 150m: 1:39.13 37.21 250m: 2:56.56 41.32 350m: 4:11.04 32.26

100m: 1:01.92 33.14 200m: 2:15.24 36.11 300m: 3:38.78 42.22 400m: 4:42.11 31.07

23. Mróz Adam 03 SMS Lublin 4:42.57 578 -
50m: 28.12 28.12 150m: 1:38.02 36.59 250m: 2:54.36 40.26 350m: 4:08.75 33.64

100m: 1:01.43 33.31 200m: 2:14.10 36.08 300m: 3:35.11 40.75 400m: 4:42.57 33.82

24. Roguski Mateusz 03 SMS Warszawa Konwiktorska 4:45.67 560 12,00
50m: 28.34 28.34 150m: 1:37.29 36.23 250m: 2:55.48 41.70 350m: 4:12.75 33.92

100m: 1:01.06 32.72 200m: 2:13.78 36.49 300m: 3:38.83 43.35 400m: 4:45.67 32.92

25. Bielawa Dominik 02 SMS Ostrowiec Św. 4:47.96 546 11,00
50m: 27.78 27.78 150m: 1:40.94 39.48 250m: 3:00.29 40.58 350m: 4:15.05 33.74

100m: 1:01.46 33.68 200m: 2:19.71 38.77 300m: 3:41.31 41.02 400m: 4:47.96 32.91

26. Nowacki Błażej 05 SMS Gdańsk 4:49.54 538 10,00
50m: 30.92 30.92 150m: 1:42.45 34.98 250m: 2:59.91 42.45 350m: 4:16.94 33.09

100m: 1:07.47 36.55 200m: 2:17.46 35.01 300m: 3:43.85 43.94 400m: 4:49.54 32.60

27. Ćwiek Wiktor 03 SMS Warszawa Bielany 4:49.62 537 9,00
50m: 28.05 28.05 150m: 1:36.47 36.28 250m: 2:55.80 43.52 350m: 4:15.47 34.75

100m: 1:00.19 32.14 200m: 2:12.28 35.81 300m: 3:40.72 44.92 400m: 4:49.62 34.15

28. Krystyński Aleksander 04 SMS Kraków 4:50.24 534 -
50m: 28.79 28.79 150m: 1:42.80 38.62 250m: 3:00.92 39.85 350m: 4:17.07 34.91

100m: 1:04.18 35.39 200m: 2:21.07 38.27 300m: 3:42.16 41.24 400m: 4:50.24 33.17

29. Rychel Maksymilian 03 SMS Racibórz 4:50.65 531 -
50m: 29.97 29.97 150m: 1:45.25 40.00 250m: 3:03.99 40.21 350m: 4:18.63 34.50

100m: 1:05.25 35.28 200m: 2:23.78 38.53 300m: 3:44.13 40.14 400m: 4:50.65 32.02

30. Gumiński Igor 02 SMS Gdańsk 4:53.37 517 8,00
50m: 29.51 29.51 150m: 1:40.38 36.95 250m: 2:58.69 42.06 350m: 4:19.61 36.86

100m: 1:03.43 33.92 200m: 2:16.63 36.25 300m: 3:42.75 44.06 400m: 4:53.37 33.76

31. Makowski Dominik 03 SMS Poznań 4:53.41 517 7,00
50m: 30.53 30.53 150m: 1:45.76 39.44 250m: 3:06.71 42.53 350m: 4:22.81 33.20

100m: 1:06.32 35.79 200m: 2:24.18 38.42 300m: 3:49.61 42.90 400m: 4:53.41 30.60

32. Szymański Igor 05 SMS Bydgoszcz 4:53.84 514 -
50m: 30.71 30.71 150m: 1:47.05 40.71 250m: 3:04.42 38.17 350m: 4:20.01 35.92

100m: 1:06.34 35.63 200m: 2:26.25 39.20 300m: 3:44.09 39.67 400m: 4:53.84 33.83

33. Woźniak Piotr 05 SMS Olsztyn 4:56.03 503 6,00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:46.76 39.28 250m: 3:08.30 43.79 350m: 4:24.96 32.64

100m: 1:07.48 36.39 200m: 2:24.51 37.75 300m: 3:52.32 44.02 400m: 4:56.03 31.07

34. Szczepanowski Jakub 02 SMS Gorzów Wlkp. 5:04.00 464 5,00
50m: 30.67 30.67 150m: 1:49.63 40.78 250m: 3:09.76 41.18 350m: 4:28.39 36.84

100m: 1:08.85 38.18 200m: 2:28.58 38.95 300m: 3:51.55 41.79 400m: 5:04.00 35.61
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DYSKW. Antczak Bartosz 03 SMS Warszawa Konwiktorska -
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
(Czas: 19:01)

DYSKW. Buczkowski Tomasz 04 SMS Zielona Góra -
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).  (Czas: 19:00)

DYSKW. Kubiak Norbert 02 SMS Poznań -
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).  (Czas: 19:00)

PK Kowolik Alex 04 SMS Oświęcim 4:37.37 612 -
50m: 29.01 29.01 150m: 1:37.80 35.84 250m: 2:53.56 40.51 350m: 4:06.60 32.56

100m: 1:01.96 32.95 200m: 2:13.05 35.25 300m: 3:34.04 40.48 400m: 4:37.37 30.77

PK Płatek Maciej 02 SMS Oświęcim 4:40.17 593 -
50m: 29.21 29.21 150m: 1:39.43 36.16 250m: 2:55.06 40.49 350m: 4:08.97 32.77

100m: 1:03.27 34.06 200m: 2:14.57 35.14 300m: 3:36.20 41.14 400m: 4:40.17 31.20

PK Juda Dominik 04 SMS Oświęcim 4:54.06 513 -
50m: 30.58 30.58 150m: 1:44.09 38.16 250m: 3:05.46 43.64 350m: 4:22.65 32.89

100m: 1:05.93 35.35 200m: 2:21.82 37.73 300m: 3:49.76 44.30 400m: 4:54.06 31.41
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